1

EDITAL DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA

A Câmara Municipal de Jaru/RO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final da Prova Discursiva, referente ao Concurso Público regido pelo Edital
Nº001/2023/CAMJ/RO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

1. DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISÃO
1.1. As respostas aos pedidos de revisão estão disponíveis no site www.ibade.org.br e as
motivações na área do candidato.

2. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DISCURSIVA
2.1. O resultado final da Prova Discursiva consta no Anexo Único deste Edital, na seguinte
ordem: cargo, inscrição, nome, nota e status, em ordem alfabética.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através
do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 3674-9190 ou pelo e-mail
atendimento@ibade.org.br.

Jaru, RO, 05 de junho de 2024.

ILSON PEDRO FELIX

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARU

JOÃO PAULO MONTENEGRO DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

ANEXO ÚNICO

C01 - Agente Administrativo | ENSINO MÉDIO TÉCNICO

Nº INSC CANDIDATO Nota Status

1730638 CARLOS FERNANDO DE OLIVEIRA ARAUJO 1,00 Reprovado

1559061 DANIEL QUEIROZ PEREIRA DA SILVA 1,30 Reprovado

1719956 DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS ALVES 1,30 Reprovado

1559210 DEYSE ANE OLIVEIRA DOS SANTOS 1,90 Reprovado

1557333 DIANA DA SILVA SOUZA 1,60 Reprovado

1681146 EMERSON DE SOUZA FRANCO 16,00 Aprovado

1691294 ERIKA ISTANLIN SANTOS PINHEIRO 1,70 Reprovado

1556650 FÁBIO CHRISTIAN DE FREITAS CARVALHO 1,20 Reprovado

1646246 FERNANDO DE ANDRADE VENTURELLE 12,00 Aprovado

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br

2

C01 - Agente Administrativo | ENSINO MÉDIO TÉCNICO

Nº INSC CANDIDATO Nota Status

1548678 JACKSON OLIVEIRA DOS REIS 15,00 Aprovado

1660531 JANDERSON DOS SANTOS BALTAR 13,00 Aprovado

1556845 JÉSSICA GUERRA DE LIMA 14,00 Aprovado

1721262 JHOY HABNER SILVA SANTOS 10,00 Aprovado

1651268 KAIO FELIPE RODRIGUES SIMIONE 12,00 Aprovado

1558984 LINDAURA ARCANJO DE ABREU 19,00 Aprovado

1549109 MARIA LUIZA GOMES SUDÁRIO DA SILVA 11,00 Aprovado

1727833 NATTAN GONÇALVES DE VITO 19,00 Aprovado

1728941 NILVANIA ALVES DE SOUZA 13,00 Aprovado

1632089 WASHINGTON ANDRADE PINHO 12,00 Aprovado